консултиране в областта на енергетиката и околната среда; придобиване, управление и 

продажба на участия в други дружества или групи от дружества, покупко-продажба на 

недвижими имоти, както и всяка друга дейност, незабранена от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 2 234 706 (два милиона двеста тридесет и 

четири хиляди седемстотин и шест) евро , изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Миглена Рангелова Стоилова-Папазян, в 

качеството й на управител. 

Едноличен собственик на капитала на „Чирпан Солар Плант“ ЕООД е „Пи Пи Си 

България“ ЕАД, с ЕИК 203124126, регистрирано в Р България.